
Zarządzenie Nr 9/2021 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 25 stycznia 2021  roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  do przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego ludności i mieszkań  w 2021 r. na terenie gminy Kluczewsko. 

      Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 33 ust. 3, art. 34 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia  9 

sierpnia2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.     (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1775) zarządzam co następuje: 

       § 1.1.W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Kluczewsko  narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., o którym mowa w art. 26 ust. 1 i 2 pkt 13 ustawy 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. 

U. poz. 1775), powołuję Gminne Biuro Spisowe  z siedzibą w Urzędzie Gminy Kluczewsko, 

ul. Spółdzielcza 12,  29-120 Kluczewsko,                                            

2.W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 

Kluczewsko: 

1.  Bożena Nowak – koordynator pełniący funkcję zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

2.  Włódzik Elżbieta   

3.  Toborek Jacek        

4.  Nowak Marcin 

        § 2. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac Biura, 

które określa Generalny Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej  przed Narodowym 

Spisem Powszechnym w 2021 r. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                       

 

                                   


